e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: ESV Gerstungen Il

07 - Wartburgliga, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

070003 03.09.2023
070009 14.10.2023
070014 16.09.2023
070020 23.09.2023
070025 07.10.2023
070028 22.10.2023
070031 05.11.2023
070037 18.11.2023
070043 03.12.2023
070048 17.12.2023
070054 21.01.2024
070059 27.01.2024
070065 03.02.2024
070070 17.02.2024
070073 24.02.2024
070076 09.03.2024
070082 16.03.2024
070088 23.03.2024

Anmerkung:

Heim

ESV Gerstungen Il

KC Griin-Weil3 Eisenach IlI
ESV Gerstungen Il

KSV Wutha-Farnroda IlI
ESV Gerstungen Il

ESV Gerstungen Il

SV Eintracht Berka/Werra Il
ESV Gerstungen |l
Eisenacher KV 95

KC Griin-WeiR Eisenach Il
ESV Gerstungen Il

SG Amt Creuzburg Il

ESV Gerstungen Il

KSV Wutha-Farnroda IV
KSV Wutha-Farnroda Il
ESV Gerstungen Il

SV Medizin Eisenach

ESV Gerstungen Il

Franziska Wichert U18w, spielt mit 510 Kegel Einzelbahnrekord, herzlichen Gliickwunsch.

Einzel-Durchschnitte ESV Gerstungen |l

07 - Wartburgliga, Spieljahr 2023/2024

Pl Name m/w
1 Baumgartner, Antje w
2 Hepp, Marcel m
3 Katzmann, Rudiger m
4 Ludwig, Frank m
5 Wichert, Franziska w
6  Winning, Julian m
7 Zint, Jorg m

Alter

45 ESV Gerstungen Il
36 ESV Gerstungen Il
67 ESV Gerstungen I
63 ESV Gerstungen Il
15 ESV Gerstungen Il
22 ESV Gerstungen Il
61 ESV Gerstungen Il

Sp

12

13
18

12

277,7
290,0
362,5
347,0
323,5
342,2

352,8

107,3
145,0
172,6
158,7
130,9
149,2

160,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KC Griin-WeiR Eisenach Il
ESV Gerstungen Il

SG Amt Creuzburg Il

ESV Gerstungen Il

KSV Wutha-Farnroda IV
KSV Wutha-Farnroda Il
ESV Gerstungen Il

SV Medizin Eisenach

ESV Gerstungen Il

ESV Gerstungen Il

KC Griin-WeiR Eisenach IlI
ESV Gerstungen Il

KSV Wutha-Farnroda Il
ESV Gerstungen Il

ESV Gerstungen Il

SV Eintracht Berka/Werra Il
ESV Gerstungen Il

Eisenacher KV 95

@ gesamt
F G Sp \Y
22,6 3850 4 2645 97,8
18,0 4350 0 0,0 0,0
4,8 5351 5 3710 178,4
8,0 5057 5 3486 162,8
145 4545 6 3388 132,7
11,1 4914 9 3441 1540
74 5128 7 3603 1686

@ zuhause

F G
245 3623
0,0 0,0
4,0 5494
64 5114
135 4715
10,7 498,1
50 5289

Sp

284,3
290,0
348,3
343,0
310,4
340,3

342,2

Ergebnis

1839:

1824 :

1976 :

2044 :

2062 :

2056 :

1993 :

1819:

2058 :

1858 :

1935:

1999 :

1959 :

1905 :

2090 :

2079 :

2054 :

2042 :

2039

1852

1867

1743

1838

2048

1806

1934

1706

1773

1694

1922

1850

1940

1872

1773

1846

1896

@ auswarts

=

112,1
145,0
163,0
1485
129.4
144,3

148,0

21,6
18,0

6,0
12,0
15,3
11,4

10,8

G
396,4
435,0
511,3
4915
439,9
484,7

490,2
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